中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年12月31日

發文字號：（113）汽貨國民字第330號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據環境部113年12月18日環部空字第1131084502號函辦理，轉送「大型柴油車調修燃油控制系統或加裝空氣污染防制設備補助辦法」申請補助宣導資訊如附該部上函及附件(PDF檔)影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：旨揭補助辦法資訊及宣導海報，可至環境部移動污染源管制網(網址：https://gov.tw/Tba)查詢。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]e el el 2oy
Xl 744 |

B &

i a1 100006 £IbH P EE ¥ #28154833%
B % A IBRE
kA 3% 1 (02)2311-7722#6321

- & F# 4+ chilinwang@moenv.gov.tw

£ RBIFI2ZI0RTH | 0

$xE: PEREBAZCERLRELNCLEABES T

#xa: PERE 11345127188 »

B EYE  BEE FF 1131084502 5%

#®A L@

FERBEEERIFTIR

B B EEAR

FE RS TREESEASREEHALI N EZRTEY
BB EME (THAADHE) PHAHAHETEE
W HEEMMBBLRTE HER -

R\ ERHEBMEETRRTEER TEANRSHITLRE
#]48 (#8%ak : https://gov.tw/Tba) &3 o

EAR HETEAEMN BB EAR  PERBEER®E2EHLEE - TERBAE
HMERENE2EAMA S PERBEELFERERENC2ABSE - F
SRBAALEMEETLERNLELNE2EAMA S PERBAERKRERER
¥Ne2ABLe PERAALRERNERNE L CLEAMS T - 64 RE
HERYENEMA®T  ShTAERERERELNE ST REOHERE
A  LITALHERLE LA 4HEEHIERELNE sHBEAESE
IY¥RENE  SETREFHMCYZEERAME TERBALEHEERE
PHREIG - 2HTHROEH NN G BILEBaREERELZFER T - £
BEHASBERELXE TERBEHBEOHY G TERBAELREATE
B¥Xr42EBSe TERBEGIEAHAABEM T BRAAERGE
N s REEBEHBALFTRANS  BHELCER - AMALOER - ER
EEHBERMAT  FREGAEEHEN  BESERL  HBERERET
BANRETER O KBEEARNG BEEHET  EREHET BEAR
BHEMNE - HEFHMERBRLG C KYEHEHRAE ~ BAEH BT
BHOER AMEAHEA  EFAERER HECER dBAEBER
FRNE] ~ KRS HEH BT BHEHBARD - M ERH BT EXA
BOYAMNT ~ PLEBEHTHET  ERELNEFT BEARLE - KF
DY RBEBEHBRARNG  GRAEGER AR ET BB FE
A BEAESSER BRAEHHT  BEAEARNG C AFRELER

FLIR > #3R

[image: image3.jpg]IR

CHURESERE THROCER  EBRERRET HARAESER - EEXF
HHBAT C ABAERET BEEH BT MEEAELCEAMRAG C RF
AEBEME  ZRERRH B ABO YL A ERAERER - AE
HH BT AR BESIEE - TR EAFMRAG MR ESEHS
AT WEBST LR RET  EREHBA RELER TRARRE
B~ BREHHEMRAE ~ THRAEMSEAMAE ~ A FHHIHT  BL5AE
BRI E RS ~ ERABEEE  BIEETHET RELCEARNE B
VEE R BAT R E TR FRHEREMHEES ERELWEHRAE
AT RBEEHEF  FREEBH BT RRAEFREREN ARG - &5
FEHMANG - EMHEHEHT  BERBZ IR BAEHET BRELE
A BRTEHEA ARAEESE  AHEH BT BEEHEHF A
BMAREA RG] BERET BB R BT R RHIET  KKES
BT B BEMMARNT ~ PREGIMELOEL RHECER Biokihg
BT HAHEEREA BERET BRMEREH BT EHEHAHE
AT BRBEREAEET HEYHEABT BREHET REERES
BT HHOER S BEOES AREMNES  SALER RAREHE
HRNE A% REOER - BLOEHR KB EERGAMRAS] -
FABERRNG - AEEERNA RN AFRAG  AEAERNA
BAE] ~RIELER  REBH BT BHBEHEN REEHET %R
AT BERHEHERT  RRAEMSRE  ERAESER  BEBT R
WA EMSECR  BEARAE AR EEM ARG  RERMSA RN
LHELRAAMRNG ~ HEEHERNE BB EHTERHE RN - K
EHENERAARNE FAFARAFTHAAEARAINEEINE  ZHT
ERBARNG s BHALLEARAS - RBAETERNAMRNT] - T
FEMIERHGARAS EHAETERMAMRLS  BABMELERE
IERNERANEE S 2 ARAELERNAERLE - EHRLEHRD
A AEAEREEMARNS - SEARKENERANS] - BRAEL ¥R
HERAS ~ AT AEARANS] ~ EBLABBAERMARLE - KB
BERHHRAE 6P RAAERNAMRAE - EZBEERAT - @ERR
BARNE  SEBRE DN B A RS ERRAERS A RN 42
SHRERGAMRNS] IERE HROARNG] ~ RAERGERLSE - B
REBRHAMNG - PEASTERHAMRNE « RRARESEHBT - KE
EFERBELER  HRAEAMRNE CSEREMARAG - B EHTIEES A
GRIERRWE

#2R ' #3R

[image: image4.jpg]ik g5 WA

ARRBOR A ORI A EF AT

)
HES & )

B3R #3R